
  

UCHWAŁA NR XVI/132/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen biletów za korzystanie z letnich basenów w Płonce Kościelnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Łapach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny biletów za korzystanie z letnich basenów w Płonce Kościelnej w następującej 

wysokości: 

1) dzieci i młodzież do ukończenia 18 roku życia: 

a) bilet jednorazowy dzienny – 10 zł; 

b) karnet miesięczny – 70 zł; 

2) dorośli: 

a) bilet jednorazowy dzienny – 16 zł; 

b) karnet miesięczny – 160 zł; 

3) bilet rodzinny dzienny - uprawnia do korzystania przez 1 lub 2 osoby dorosłe z dzieckiem lub dziećmi - 

10 zł od osoby. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LV/447/22 z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie ustalenia cen biletów 

za korzystanie z letnich basenów w Płonce Kościelnej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 2643). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Leszek Paweł Gulewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2736


		2025-06-09T12:00:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




